

*Objednavatel:*

**Město Trhové Sviny**  
**Žižkovo náměstí 32**  
**374 01 Trhové Sviny**  
IČ: 00245551  
DIČ: CZ00245551

*Dodavatel:*

**Stavatelství Matourek s.r.o. dopravní a inženýrské stavby**  
**Třeboňská 620**  
**37371 Rudolfov**  
IČ: 25168002

*Předmět objednávky:*

Objednáváme u Vás realizaci akce: „ Sportovní hala – zpevněná plocha“ za nabídkovou cenu 71.427,80 bez DPH. Jedná se o práce, které nebyly předmětem SoD ze dne 20.03.2024. Fakturace bude na základě skutečného provedení.

V Trhových Svinech dne 12.4.2024

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                 **635**    **Trhové Sviny - Sportovní hala - " Zpevněná plocha - zámková dlažba"**

**Objekt:**                 **01**         **Sportovní hala - "Zpevněná plocha - zámková dlažba"**

**Rozpočet:**

**Objednatel:**                 **Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32**  
**374 01 Trhové Sviny**

**IČO:** 00245551

**DIČ:** CZ00245551

**Zhotovitel:**

**IČO:**

**DIČ:**

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

HSV			71 427,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>71 427,80</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		71 427,80 CZK
Základní DPH	21 %		14 999,84 CZK

**Zaokrouhlení**

**0,00 CZK**

**Cena celkem bez DPH**

**71 427,80 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**86 427,64 CZK**

v    Rudolfově                                      dne    08.04.2024

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	456	<b>Trhové Sviny - Sportovní hala - "Zpevněná plocha - zámková dlažba"</b>				
O:	01	<b>Sportovní hala - "Zpevněná plocha - zámková dlažba"</b>				
R:	01					
<b>P.č.</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Cena / MJ</b>	<b>Celkem</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	kus	0,00000	125,40	0,00
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb z bet. dlažby v kamenivu	m2	0,00000	116,30	0,00
3	113107520R00	Odstranění stáv podloží v prům. tl.15cm z odvoz. do 3km	m2	0,00000	236,00	0,00
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	0,00000	256,30	0,00
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	0,00000	196,50	0,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku bez poplatku za uložení	m3	0,00000	29,80	0,00
7	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 (pro ul. vpust a drenáž)	m3	0,00000	648,10	0,00
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,00000	19,60	0,00
9	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	0,00000	68,10	0,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>61 493,80</b>
10	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti fr. 0/36mm po zhut tl 30 cm	m2	15,00000	486,20	7 293,00
11	564752114R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 18 cm	m2	40,00000	302,50	12 100,00
12	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti fr. 4/8mm po zhutnění tloušťky 5cm	m2	40,00000	116,40	4 656,00
13	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	40,00000	394,80	15 792,00
14	R pol 01	Dodávka dlažba Best Beaton tl. 8cm	m2	48,00000	451,10	21 652,80
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>9 934,00</b>
15	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku bet, s boč opěrou, do l z bet C 12/15 vč. dodání obrubníku 15/15/100 nájezdový	m	-26,00000	624,00	-16 224,00
15a	R položka	Osazení záhonového obrubníku bet, s boč opěrou, do bet C 12/15 vč. dodání obrubníku 8/250/500 Linea	m	37,00000	445,00	16 465,00
15b	R položka	Montáž potrubí DN 125 včetně dodání potrubí DN 125 a tvarovek DN 125	m	10,00000	352,30	3 523,00
15c	R položka	Spc+Mtž lapač střešních splavenin	kmpl	1,00000	2 320,00	2 320,00
15d	R položka	Spc+Mtž Kamenivo frakce 16/32	kmpl	1,00000	3 850,00	3 850,00
16	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 vč dod dílců pro ul vpusti a napojení do stáv kanalizace	kus	0,00000	14 350,00	0,00
17	899203111RT3	Osazení mříží litin s rámem nad 150kg vč. dodávky mříže	kus	0,00000	5 490,00	0,00
18	899331111R00	Výšková úprava poklopu stávající kanal šachty	kus	0,00000	2 860,00	0,00
19	R Pol 003	Vytýčení stávajících podzemních sítí zařízení	kmpl	0,00000	7 500,00	0,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
20	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,00000	167,50	0,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>
21	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0,00000	7 000,00	0,00